
PRODUKTOVÁ KARTA

Přenosný stavební světlomet, 3200 lm

Popis výrobku
Přenosné pracovní světlo s velmi dobrou kvalitou vyzařovaného světla a vysokou odolností a trvanlivostí. Vhodné 
do nejnáročnějších podmínek - na stavbu, dokončovací práce, renovace, do dílny i na venkovní práce. Vysoce 
kvalitní LED diody SMD svítí rozptýleně, neoslňují a poskytují rozsáhlé osvětlení. Mají životnost až 100 000 h. 
Lampa vyzařuje neutrální bílé světlo, které je ideální pro práci. Kryt s vysokým krytím IP65 zaručuje plnou 
odolnost proti vnikání prachu a zajišťuje bezproblémový provoz v nejprašnějším prostředí. Kryt navíc odolává 
proudům vody o průtoku 12,5 l/min, které na něj směřují z jakéhokoli směru, takže jej lze bezpečně používat i za 
silného deště. Vysoce kvalitní, robustní materiál pouzdra se stupněm odolnosti IK09 - odolnost proti nárazu 10 J, 
chrání reflektor před mechanickým poškozením při pádu. Může pracovat v širokém rozsahu teplot, v zimě venku i 
v horkém počasí mezi -20 °C a +40 °C. Rukojeť s rozsahem náklonu 180° umožňuje nasměrovat světlo 
požadovaným směrem.

Characteristics

Světelný výkon - 3 200 lm.
Napájení - 100 - 240 V ~ 50/60 Hz.
Typ LED - SMD LED.
Provozní teplota - -20 °C až +40 °C.
Třída mechanické odolnosti - IK09 (odpovídá pádu předmětu o hmotnosti 500 g z výšky 40 cm).
IP65 - prachotěsnost, ochrana proti tryskající vodě (12,5 l/min), nalévané na kryt z kterékoli strany
Rukojeť - nastavitelná o 180°.
Délka vedení - 3 m.

Technical data

HT1E453 5902801498572 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com11.2024


